
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구룡포읍

정책: 구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

구룡포읍 935,949 938,806 △2,857

구룡포읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 360,006 365,256 △5,250

주민화합 행정도모 247,101 252,351 △5,250

종합 행정운영 48,544 52,894 △4,350

201 일반운영비 34,618 37,918 △3,300

02 공공운영비 10,860 14,160 △3,300

○1.공공요금및제세 10,860 14,160 △3,300

-공중화장실(구룡포5.6리,삼정섬) 전기요금

및 상수도요금(절감) 4,500 7,800 △3,300경정 4,500,000원

301 일반보상금 1,960 3,010 △1,050

09 행사실비보상금 1,960 3,010 △1,050

○각종 행사참석 급식(회의,캠페인)(절감)

1,050 2,100 △1,050경정 1,050,000원

지역문화 운영 88,347 89,247 △900

201 일반운영비 45,878 44,778 1,100

02 공공운영비 29,078 27,978 1,100

○3.시설장비유지비(복지회관) 4,426 3,326 1,100

-승강기 비상통화장치 설치 1,100 0 1,1001,100,000원

401 시설비및부대비 18,000 20,000 △2,000

01 시설비 18,000 20,000 △2,000

○미르아라복지회관 옥상방수공사(절감)

18,000 20,000 △2,000경정 18,000,000원

구룡포읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 203,956 210,756 △6,800

지역주민숙원사업 203,956 210,756 △6,800

소규모지역사회개발 203,956 210,756 △6,800

401 시설비및부대비 203,956 210,756 △6,800

01 시설비 203,200 210,000 △6,800

○구룡포2리 마을안길 진입로 확장공사(절감)

18,200 20,000 △1,800

○하정1리 농로포장공사(절감)

19,000 20,000 △1,000

○장길리 마을안길 옹벽 및 포장공사(절감)

19,000 20,000 △1,000

○구룡포5리 계단보수 및 핸드레일 설치공사(절

감) 18,000 20,000 △2,000

○삼정2리 용배수로 및 농로포장공사(절감)

14,000 15,000 △1,000

경정 18,200,000원

경정 19,000,000원

경정 19,000,000원

경정 18,000,000원

경정 14,000,000원

행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타) 371,987 362,794 9,193

인력운영비(구룡포읍) 22,821 21,628 1,193

부서인력운영비 22,821 21,628 1,193
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부서: 구룡포읍

정책: 행정운영경비(구룡포읍)(기타/기타)

단위: 인력운영비(구룡포읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 22,821 21,628 1,193

03 무기계약근로자보수 22,821 21,628 1,193

○구룡포 화장장 관리 22,821 21,628 1,193

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-주휴수당 2,102 2,022 80

-연차수당 781 623 158

-정근수당

352 406 △54

-근속가산금

486 467 19

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,098 0 1,098

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*52일

경정 48,800원*1명*16일

경정 10,550,000원*1명*1/12*20%*2회

경정 40,420원*1명*2일*12월*50%

50,000원*1명*12월

6,099원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(구룡포읍) 349,166 341,166 8,000

부서운영비 246,406 231,406 15,000

201 일반운영비 246,406 231,406 15,000

02 공공운영비 211,309 196,309 15,000

○1.공공요금및제세 186,385 171,385 15,000

-보안등요금 161,880 146,880 15,000경정 161,880,000원

업무추진여비 90,920 97,920 △7,000

202 여비 90,920 97,920 △7,000

01 국내여비 90,920 97,920 △7,000

○주요업무추진여비 90,920 97,920 △7,000경정 90,920,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연일읍

정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

연일읍 1,029,174 981,771 47,403

연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 478,625 430,901 47,724

주민화합 행정도모 370,229 322,505 47,724

종합 행정운영 89,657 47,509 42,148

201 일반운영비 33,320 27,592 5,728

01 사무관리비 33,320 27,592 5,728

○1.일반수용비 4,440 0 4,440

-민원분소 현판 및 안내표지판 제작 3,700 0 3,700

˚ 현판 500 0 500

˚ 안내표지판 600 0 600

˚ LED전광판(리모컨형) 2,600 0 2,600

-민원분소 무인경비시스템 용역비

160 0 160

-민원분소 비품 및 사무용품구입비

500 0 500

-민원분소 정수기 관리비 80 0 80

○5.급량비 224 0 224

-민원분소 야간근무자 급식

224 0 224

○6.임차료 1,064 0 1,064

-민원분소 사무실 임차 800 0 800

-민원분소 복사기 임차 264 0 264

500,000원*1개

600,000원*1개

2,600,000원*1개

80,000원*2월

500,000원

40,000원*2월

7,000원*2명*8일*2월

400,000원*2월

132,000원*1대*2월

401 시설비및부대비 21,500 0 21,500

01 시설비 21,500 0 21,500

○민원분소 건물 리모델링 21,500 0 21,50021,500,000원*1식

405 자산취득비 14,920 0 14,920

01 자산및물품취득비 14,920 0 14,920

○민원분소 책상 500 0 500

○민원분소 사무용의자 400 0 400

○민원분소 이동서랍 300 0 300

○민원분소 민원대기용의자 800 0 800

○민원분소 민원의자 300 0 300

○민원분소 캐비넷 500 0 500

○민원분소 옷장 220 0 220

○민원분소 민원서류작성대 2,500 0 2,500

○민원분소 금고 1,500 0 1,500

○민원분소 주민등록진위확인시스템

900 0 900

○민원분소 주민등록등초본발급용 서명패드

500 0 500

○민원분소 문서세단기 300 0 300

○민원분소 냉장고 500 0 500

250,000원*2개

200,000원*2개

150,000원*2개

400,000원*2개

150,000원*2개

250,000원*2개

220,000원*1개

2,500,000원*1개

1,500,000원*1개

900,000원*1대

500,000원*1대

300,000원*1대

500,000원*1대
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부서: 연일읍

정책: 연일읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민원분소 시정홍보용 텔레비전

1,000 0 1,000

○민원분소 인증기 2,200 0 2,200

○민원분소 냉난방기 2,500 0 2,500

1,000,000원*1대

2,200,000원*1대

2,500,000원*1대

지역문화 운영 157,912 152,336 5,576

101 인건비 39,039 33,463 5,576

04 기간제근로자등보수 39,039 33,463 5,576

○작은도서관 관리인건비

25,008 20,007 5,001

○4대보험 기관부담금

4,027 3,452 575

경정 41,680원*2명*300일

경정 35,012,000원*11.5%

연일읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 209,156 210,756 △1,600

지역주민숙원사업 209,156 210,756 △1,600

소규모지역사회개발 209,156 210,756 △1,600

401 시설비및부대비 209,156 210,756 △1,600

01 시설비 208,400 210,000 △1,600

○연일 택전1리 안길포장공사(절감)

13,400 15,000 △1,600경정 13,400,000원*1식

행정운영경비(연일읍)(기타/기타) 341,393 340,114 1,279

인력운영비(연일읍) 24,611 23,332 1,279

부서인력운영비 24,611 23,332 1,279

101 인건비 24,611 23,332 1,279

03 무기계약근로자보수 24,611 23,332 1,279

○복지회관 관리 24,611 23,332 1,279

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 1,023 778 245

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금

1,213 1,167 46

-정근수당

880 1,015 △135

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,151 0 1,151

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 51,120원*1명*20일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*5일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*50%*2회

50,000원*1명*12월

6,389원*1명*10시간*150%*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오천읍

정책: 오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

오천읍 1,058,486 1,026,270 32,216

오천읍 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 446,160 442,784 3,376

주민화합 행정도모 267,892 264,516 3,376

종합 행정운영 71,418 73,618 △2,200

401 시설비및부대비 17,800 20,000 △2,200

01 시설비 17,800 20,000 △2,200

○노후청사 리모델링(절감)

17,800 20,000 △2,200경정 17,800,000원*1식

지역문화 운영 37,244 31,668 5,576

101 인건비 27,884 22,308 5,576

04 기간제근로자등보수 27,884 22,308 5,576

○작은도서관 관리인건비

25,008 20,007 5,001

○4대보험 기관부담금

2,876 2,301 575

경정 41,680원*2명*300일

경정 25,008,000원*11.5%

오천읍 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 209,556 210,756 △1,200

지역주민숙원사업 209,556 210,756 △1,200

소규모지역사회개발 209,556 210,756 △1,200

401 시설비및부대비 209,556 210,756 △1,200

01 시설비 208,800 210,000 △1,200

○문충1리 농로 정비공사(절감)

18,800 20,000 △1,200경정 18,800,000원*1식

행정운영경비(오천읍)(기타/기타) 402,770 372,730 30,040

기본경비(오천읍) 402,770 372,730 30,040

부서운영비 274,650 249,450 25,200

201 일반운영비 274,650 249,450 25,200

02 공공운영비 234,010 208,810 25,200

○1.공공요금및제세 198,310 173,110 25,200

-보안등요금 169,200 144,000 25,200경정 169,200,000원

업무추진여비 108,520 103,680 4,840

202 여비 108,520 103,680 4,840

01 국내여비 108,520 103,680 4,840

○주요업무추진여비 108,520 103,680 4,840경정 108,520,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대송면

정책: 대송면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대송면 596,885 589,670 7,215

대송면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 129,468 130,468 △1,000

지역주민숙원사업 129,468 130,468 △1,000

소규모지역사회개발 129,468 130,468 △1,000

401 시설비및부대비 129,468 130,468 △1,000

01 시설비 129,000 130,000 △1,000

○대송 산여리 세천 정비공사(절감)

21,000 22,000 △1,000경정 21,000,000원*1식

행정운영경비(대송면)(기타/기타) 201,015 192,800 8,215

인력운영비(대송면) 23,457 22,242 1,215

부서인력운영비 23,457 22,242 1,215

101 인건비 23,457 22,242 1,215

03 무기계약근로자보수 23,457 22,242 1,215

○복지회관 관리 23,457 22,242 1,215

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-주휴수당 2,102 2,022 80

-근속가산금

893 700 193

-연차수당 728 700 28

-정근수당

616 710 △94

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,116 0 1,116

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*52일

경정 49,570원*1명*3일*12월*50%

경정 40,420원*1명*18일

경정 10,550,000원*1명*1/12*35%*2회

50,000원*1명*12월

6,196원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(대송면) 177,558 170,558 7,000

부서운영비 114,538 107,538 7,000

201 일반운영비 114,538 107,538 7,000

02 공공운영비 89,694 82,694 7,000

○1.공공요금및제세 74,038 67,038 7,000

-보안등요금 57,000 50,000 7,000경정 57,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동해면

정책: 동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

동해면 778,610 766,029 12,581

동해면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 361,516 363,316 △1,800

주민화합 행정도모 194,329 196,129 △1,800

종합 행정운영 74,100 75,900 △1,800

401 시설비및부대비 28,200 30,000 △1,800

01 시설비 28,200 30,000 △1,800

○면사무소 이중창문 설치공사(절감)

18,200 20,000 △1,800경정 18,200,000원*1식

동해면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 129,208 130,468 △1,260

지역주민숙원사업 129,208 130,468 △1,260

소규모지역사회개발 129,208 130,468 △1,260

401 시설비및부대비 129,208 130,468 △1,260

01 시설비 128,740 130,000 △1,260

○금광1리 농로 개설공사(절감)

18,740 20,000 △1,260경정 18,740,000원*1식

행정운영경비(동해면)(기타/기타) 287,886 272,245 15,641

인력운영비(동해면) 23,819 22,578 1,241

부서인력운영비 23,819 22,578 1,241

101 인건비 23,819 22,578 1,241

03 무기계약근로자보수 23,819 22,578 1,241

○포항문화의집 관리 23,819 22,578 1,241

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정액급식비 1,560 960 600

-주휴수당 2,102 2,022 80

-연차수당 907 700 207

-근속가산금

971 934 37

-정근수당

704 812 △108

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,133 0 1,133

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*52일

경정 50,350원*1명*18일

경정 40,420원*1명*4일*12월*50%

경정 10,550,000원*1명*1/12*40%*2회

50,000원*1명*12월

6,293원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(동해면) 264,067 249,667 14,400

부서운영비 194,747 180,347 14,400

201 일반운영비 194,747 180,347 14,400

02 공공운영비 161,698 147,298 14,400

○1.공공요금및제세 139,930 125,530 14,400

- 7 -



부서: 동해면

정책: 행정운영경비(동해면)(기타/기타)

단위: 기본경비(동해면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-보안등요금 122,400 108,000 14,400경정 122,400,000원

- 8 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장기면

정책: 장기면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

장기면 777,193 759,039 18,154

장기면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 127,068 130,468 △3,400

지역주민숙원사업 127,068 130,468 △3,400

소규모지역사회개발 127,068 130,468 △3,400

401 시설비및부대비 127,068 130,468 △3,400

01 시설비 126,600 130,000 △3,400

○방산1리(팔어실) 도수로 설치공사(절감)

18,300 20,000 △1,700

○창지1리 농로 포장공사(절감)

18,300 20,000 △1,700

경정 18,300,000원*1식

경정 18,300,000원*1식

행정운영경비(장기면)(기타/기타) 253,929 232,375 21,554

인력운영비(장기면) 25,248 23,694 1,554

부서인력운영비 25,248 23,694 1,554

101 인건비 25,248 23,694 1,554

03 무기계약근로자보수 25,248 23,694 1,554

○복지회관 관리 25,248 23,694 1,554

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-정근수당

880 1,015 △135

-연차수당 1,320 934 386

-주휴수당 2,102 2,022 80

-정액급식비 1,560 960 600

-근속가산금

2,426 2,333 93

-교통보조비 600 0 600

-시간외근무수당

1,238 0 1,238

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 10,550,000원*1명*1/12*50%*2회

경정 54,990원*1명*24일

경정 40,420원*1명*52일

경정 130,000원*1명*12월

경정 40,420원*1명*10일*12월*50%

50,000원*1명*12월

6,873원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(장기면) 228,681 208,681 20,000

부서운영비 155,601 135,601 20,000

201 일반운영비 155,601 135,601 20,000

02 공공운영비 131,419 111,419 20,000

○1.공공요금및제세 113,200 93,200 20,000

-보안등요금 100,000 80,000 20,000경정 100,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 호미곶면

정책: 호미곶면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

호미곶면 541,630 519,171 22,459

호미곶면 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 127,368 130,468 △3,100

지역주민숙원사업 127,368 130,468 △3,100

소규모지역사회개발 127,368 130,468 △3,100

401 시설비및부대비 127,368 130,468 △3,100

01 시설비 126,900 130,000 △3,100

○대보1리 가드레일 설치공사(절감)

13,800 15,000 △1,200

○구만2리 마을안길 포장공사(절감)

13,100 15,000 △1,900

경정 13,800,000원*1식

경정 13,100,000원*1식

행정운영경비(호미곶면)(기타/기타) 207,415 181,856 25,559

인력운영비(호미곶면) 23,957 22,718 1,239

부서인력운영비 23,957 22,718 1,239

101 인건비 23,957 22,718 1,239

03 무기계약근로자보수 23,957 22,718 1,239

○복지회관 관리 23,957 22,718 1,239

-기본급 10,550 12,170 △1,620

-상여금 3,517 3,043 474

-명절휴가비

1,055 1,217 △162

-연차수당 957 739 218

-주휴수당 2,102 2,022 80

-근속가산금

971 934 37

-정액급식비 1,560 960 600

-정근수당

792 913 △121

-교통보조비 600 0 600

-시간외수당 1,133 0 1,133

경정 40,420원*1명*261일

경정 10,550,000원*1명*1/12*400%

경정 10,550,000원*1명*1/12*120%

경정 50,350원*1명*19일

경정 40,420원*1명*52일

경정 40,420원*1명*4일*12월*50%

경정 130,000원*1명*12월

경정 10,550,000원*1명*1/12*45%*2회

50,000원*1명*12월

6,293원*1명*10시간*150%*12월

기본경비(호미곶면) 183,458 159,138 24,320

부서운영비 117,978 95,978 22,000

201 일반운영비 117,978 95,978 22,000

02 공공운영비 95,430 73,430 22,000

○1.공공요금및제세 82,650 60,650 22,000

-보안등요금 72,000 50,000 22,000경정 72,000,000원

업무추진여비 55,360 53,040 2,320

202 여비 55,360 53,040 2,320

01 국내여비 55,360 53,040 2,320

○주요업무추진여비 55,360 53,040 2,320경정 55,360,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상대동

정책: 상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

상대동 638,784 635,997 2,787

상대동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 480,951 478,164 2,787

주민화합 행정도모 351,224 348,437 2,787

지역문화 운영 165,483 162,696 2,787

101 인건비 35,320 32,533 2,787

04 기간제근로자등보수 35,320 32,533 2,787

○작은도서관 관리 인건비

12,504 10,004 2,500

○4대보험 기관부담금

3,643 3,356 287

경정 41,680원*1명*300일

경정 31,677,000원*11.5%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해도동

정책: 행정운영경비(해도동)(기타/기타)

단위: 기본경비(해도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

해도동 626,565 621,445 5,120

행정운영경비(해도동)(기타/기타) 103,175 98,055 5,120

기본경비(해도동) 103,175 98,055 5,120

업무추진여비 48,320 43,200 5,120

202 여비 48,320 43,200 5,120

01 국내여비 48,320 43,200 5,120

○주요업무추진여비 48,320 43,200 5,120경정 48,320,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도동

정책: 행정운영경비(송도동)(기타/기타)

단위: 기본경비(송도동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

송도동 475,797 471,537 4,260

행정운영경비(송도동)(기타/기타) 101,079 96,819 4,260

기본경비(송도동) 101,079 96,819 4,260

업무추진여비 41,700 37,440 4,260

202 여비 41,700 37,440 4,260

01 국내여비 41,700 37,440 4,260

○주요업무추진여비 41,700 37,440 4,260경정 41,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청림동

정책: 청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

청림동 405,777 401,291 4,486

청림동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 298,233 293,747 4,486

주민화합 행정도모 204,743 200,257 4,486

종합 행정운영 31,123 29,637 1,486

201 일반운영비 17,477 15,991 1,486

01 사무관리비 17,477 15,991 1,486

○1.일반수용비 6,800 5,600 1,200

-청사 전기안전관리 대행수수료

1,200 0 1,200

○6.임차료 3,957 3,671 286

-국유지(공영주차장) 대부료 2,373 2,087 286

˚ 청림동 586-1외 1필지(499㎡)

2,157 1,897 260

˚ 부가세 216 190 26

100,000원*12월

경정 172,900원*499㎡*25/1,000

경정 2,157,000원*10%

지역문화 운영 106,600 103,600 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

○찬내작은도서관 방수공사 3,000 0 3,0003,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 제철동

정책: 제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

제철동 204,808 200,808 4,000

제철동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 120,519 116,519 4,000

주민화합 행정도모 55,272 51,272 4,000

종합 행정운영 16,492 12,492 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

01 시설비 4,000 0 4,000

○청사 외부 도색 4,000 0 4,0004,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 효곡동

정책: 효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

효곡동 412,157 411,977 180

효곡동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 285,784 285,604 180

주민화합 행정도모 197,956 197,776 180

종합 행정운영 17,504 17,324 180

201 일반운영비 11,564 11,384 180

02 공공운영비 600 420 180

○1.공공요금및제세 600 420 180

-효자수문관리 전기요금 600 420 180경정 50,000원*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대이동

정책: 대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 구룡포읍 ~ 대이동

대이동 304,524 300,580 3,944

대이동 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 167,074 166,690 384

주민화합 행정도모 98,048 97,664 384

종합 행정운영 17,288 16,904 384

301 일반보상금 5,364 4,980 384

08 공익근무요원보상금 4,580 4,196 384

○사회복무요원 4,580 4,196 384

-기본급 1,788 1,404 384경정 149,000원*1명*12월

행정운영경비(대이동)(기타/기타) 88,450 84,890 3,560

기본경비(대이동) 88,450 84,890 3,560

업무추진여비 38,120 34,560 3,560

202 여비 38,120 34,560 3,560

01 국내여비 38,120 34,560 3,560

○주요업무추진여비 38,120 34,560 3,560경정 38,120,000원
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